Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

9874955961

8025809005

5438370559

6239335428

3286557617

5493406845

4764992701

3464981312

2721525190

8806692208

4969349797

9896586802

2459219156

2005535435

2274258694

9206563424

1627338934

5857889324

7590345776

9214507104

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos
2020-08-31
TIL - Técnico de Intervencéo Local

02/09/2020 17:09:04

Nome

Ana Filipa de Jesus Duarte Oliveira

Ana Sofia Campina Pinheiro Pinto

Carolina Gomes Violas

Catarina Isabel lidefonso Pinheiro

Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira

Joana Filipa da Cruz Freire

Laura Isabel Nogueira Ventura

Liliana Sofia Gongalves Teixeira

Magda Patricia da Luz Silva

Margarida das Dores Carraca Grilo Borges

Micaela Costa da Silva

Milene Sofia Albino da Silva

Rafael José Forra dos Santos de Deus Teixeira

Sara Cristina Martins Viegas Coelho Soares

Sara Margarida dos Santos Duarte

Susana Correia Lopes

Tania Isabel Filipe Vicente

Telma Luiza Azevedo Guerreiro

Vanda Maria Viegas Pena

Vera Lucia Alexandre Ramos

Anos de experiéncia

Técnicos Especializados
N° Escola : 145415
N° Horério : 5

N° Horas: 35

Grau académico
Licenciatura
Outros

Outros

Licenciatura

Mestrado

Mestrado em Ensino, 2° Ciclo do
Processo de Bolonha.

Mestrado do 2° Ciclo do Processo
de Bolonha

Outros
Licenciatura

Licenciatura + Formagao
Especializada (L+FE)

Outros
Mestrado

Outros

Licenciatura + Formagao
Especializada (L+FE)

Licenciatura
Licenciatura

Mestrado em Ensino, 2° Ciclo do
Processo de Bolonha

Outros
Mestrado

Outros

Tipo de Habilitagdo

outras

Qualificagéo Profissional

outras

Qualificagéo Profissional

outras.

Qualificagéio Profissional

outras.

outras

outras

Qualificagéo Profissional

outras

outras

outras

Qualificagdo Profissional

outras

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

outras

outras

outras

Outras Formagdes
Psicologia

Mestrado em Psicologia Clinica e da Saude Especializagao em Educacional | Licenciatura em Psicologia | Curso de Enfermagem

Psicologia Escolar | Psicoterapia Psicodinamica | Psicologia Clinica. | Gestéo de Pessoas (Psicologia Organizacional) | Educagao Emocional | Igualdade de Género no Ensino | Psicologia
Clinica e da Saude

Workshop *Ataques de Panico - Estratégias de Intervencao (8 horas) 2013 | Curso Tripulante de Ambulancia de Transporte (50 horas) 2013 | XIV Encontro da Adolescéncia (16 horas) 2006 |
Agao de Formagao Visitas Domiciliarias (14 horas) 2019 | Acdes de Sensibilizagao no ambito do Projeto “Promogao de Habitos de Vida Saudaveis® 2010 | Agéo de Formagdo: “Autismo - Um
complexo e fascinante universo" (18 horas) 2010 | Workshop "Quando as palavras nao saem’ - A Gaguez na Criancz! (7 horas) 2012 Curso de Fomagao Pedagogica Inicial de Formadores
(96 horas) 2008 | Curso de Formagao Profissional "Avaliagao Psicolégica por referéncia de Funcional, alde’ (25 hores) 2012 | Acko de Formacdo
“As Di(s)ficuldades das Criancas - Compreender e Intervir na Dislexia, Disgrafia e D\surlograﬁa (8horas) 2012 | workshop "Ataques de Panico - Eslrateglas de Intervengo" (8 horas) 2013 |
Agao de Formagéo Hiperatividade e Défice de Atencéo (8 horas) 2014 | Seminario Dislexia: Teoria e Intervengdo - Método Homonimico Paula Teles” (15 horas) 2016 | Seminrio “Cooperar,
car, Proteger: A Relagéio entre o Estatuto do Aluno e a Lei de Protecéo de Criangas  Jovens" (3 horas)2017

Psicéloga Clinica e da Satde | Psicéloga Clinica e da Satde | Psicéloga Clinica e da Sade | Doutoranda em ciéncias da educagao | Psicéloga Clinica e da Satde | Psicéloga Clinica e da

Psicologia

Avaliagéo psicolégica forense e assessoria psicologica em direito civil, familiar e laboral | Psicologia

Psicologia Clinica | Psicdloga Clinica

D102 Educagéo para a Cidadania (Educagéo para a Igualdade de Género) | Certificado de Competéncias Pedagégicas | Mestrado em Psicologia Clinica da Satide e da Doenga

Psicologia

Psicologia Clinica e da Saide | Mediago de Conflitos Escolares | Psicologia Escolar e Educacional | Formador | Psicologo

Formagéo em Mediagéo e Gestao de Confitos | Educagéo para a Cidadania | Formagao e Mediagéo de cursos de educagdo e formagao de adultos | Formagao Pedagdgica de Formadores

Psicologia

Educagéo Social e Intervengao Comunitéria | Psicopedagogia

Licenciatura em Psicologia

Formagao Pedagégi de e-Formador | Curso Criancas e Jovens em Risco: avaliar e intervir | Curso Educagao Parental | Pés-Graduagdo Consulta
d

de | Curs
Psicologica e Pslcmerapla | P6s-Graduagao Psicologia da Educagao | Pos_Graduagao Cognitivo Comportamentais | Psicologia da Satide

Psicologa

Psicologia | Educagao Especial | Psicsloga
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